Presupuesto general 2021

INGRESOS

Ingresos de origen publico
Ingresos de origen privado
Afiliados
Donaciones
Otros ingresos de la actividad ordinaria
Uso de remanente
GASTOS
Personal
Otros gastos de la actividad ordinaria

Amortizacion del inmovilizado

Actividad electoral 2021

INGRESOS

Ingresos de origen publico

Ingresos de origen privado
GASTOS

Gastos de la actividad electoral

0,00 €
568.000,00 €
443.000,00 €

55.000,00 €
5.000,00 €
65.000,00 €

396.000,00 €

161.000,00 €
6.000,00 €

0,00 €
0,00 €

5.000,00 €



